

SAMOSTATNÝ SÚPIS NÁVRHOV NA PLNENIE KRITÉRIÍ URČENÝCH VEREJNÝM OBSTARÁVATEĽOM NA HODNOTENIE PONÚK – ponuková cena uchádzača

v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác (vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 8/2014 z 14.01.2014, pod sp. zn.: 408-WYP):

„Výmena okenných a dverných otvorov – ZŠ Bezručova“

vyhlásenej Základnou školou, Bezručova 66, 911 01 Trenčín, IČO: 31870431

Kritérium:

Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky

REKAPITULÁCIA PONUKOVEJ CENY:

	cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
Ponuková cena uchádzača			
Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky	55 510,85 EUR	11 102,17 EUR	66 613,02 EUR

Upozornenie pre uchádzačov:

V prípade, ak ponuková cena uchádzača vrátane DPH bude vyššia ako predpokladaná hodnota zákazky určená verejným obstarávateľom s DPH, môže verejný obstarávateľ považovať takúto ponuku za neprijateľnú a má právo neprijat' ju.

V Trenčíne, dňa 30. 01. 2014

STAVFIN, a.s.

ZLA
911

podpis anonymizovaný

Ing. Daniel KLACMAN, prokurista
STAVFIN, a.s.

TABUĽKA PRE VÝPOČET PONUKOVEJ CENY UCHÁDZAČA

Príloha k tlačivu : SAMOSTATNÝ SÚPIS NÁVRHOV NA PLNENIE KRITÉRIÍ URČENÝCH VEREJNÝM OBSTARÁVATEĽOM NA HODNOTENIE PONÚK

Položka číslo	Názov	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	DPH (sadzba v %)	Spolu bez DPH
1	Položka č. 1 - okno 2360 x 2280 mm , s príslušenstvom	3	ks	283,54 EUR	20 %	850,62 EUR
2	Položka č. 2 – okno 2360 x 2280 mm, s príslušenstvom	52	ks	311,89 EUR	20 %	16 218,28 EUR
3	Položka č. 3 – okno 2360 x 1750 mm, s príslušenstvom	76	ks	226,80 EUR	20 %	17 236,80 EUR
4	Položka č. 4 – okno 4720 x 2280 mm, s príslušenstvom	1	ks	646,81 EUR	20 %	646,81 EUR
5	Položka č. 5 – okno 865 x 825 mm, s príslušenstvom	30	ks	55,87 EUR	20 %	1 676,10 EUR
6	Položka č. 6 - okno 2120 x 2320 mm, s príslušenstvom	7	ks	241,65 EUR	20 %	1 691,55 EUR
7	Položka č. 7 – okno 1460 x 2320 mm, s príslušenstvom	2	ks	125,44 EUR	20 %	250,88 EUR
8	Položka č. 8 – 2350 x 540 mm, s príslušenstvom	1	ks	69,04 EUR	20 %	69,04 EUR
9	Položka č. 9 – 2350 x 540 mm, s príslušenstvom	2	ks	196,90 EUR	20 %	393,80 EUR
10	Položka č. 10 – 2350 x 2030 mm, s príslušenstvom	6	ks	235,51 EUR	20 %	1 413,06 EUR
11	Položka č. 11 – 2350 x 2320 mm, s príslušenstvom	4	ks	221,24 EUR	20 %	884,96 EUR
12	Položka č. 12 – dvere 5530 x 2370 mm, s príslušenstvom	1	ks	1 836,40 EUR	20 %	1 836,40 EUR
13	Položka č. 13 – dvere 5530 x 2370 mm, s príslušenstvom	1	ks	1 281,40 EUR	20 %	1 281,40 EUR
14	Súvisiace práce (montáž, demontáž, murárske práce a pod.)	1	celok	11 061,15 EUR	20 %	11 061,15 EUR
	Celková suma bez DPH					55 510,85 EUR

Ponuková cena uchádzača musí zahŕňať všetky náklady na dodanie predmetu obstarávania verejnému obstarávateľovi (vrátane napr. dopravy do miesta dodania, nákladov na zabalenie predmetu obstarávania, náklady na vybudovanie a prevádzkovanie staveniska, náklady na všetky dodávky materiálov, opravu poškodených povrchov stien, stropov a podláh pri demontáži pôvodných okien a dverí, odvoz a likvidácia odpadu vzniknutého pri realizácii diela a pod.) Hodnotia sa ceny vrátane DPH.

V Trenčíne, dňa 30. 01. 2014

STAVFIN, a.s.
ZLATOVSKÁ 33
911 00 TRENCÍN

podpis anonymizovaný

... , prokurista
STAVFIN, a.s.